Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado RMIC8D900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 26/10/2014

Cod. |Cod Prov Arifio Cod. [Cons [ Cod. | Cons | Cod. | Cons | Cod. [Conse Prov. | Mod | Suppl
Classe| . |[Incl. Posto Coerome Moo Data . | Punteg s Titolo| eg. | Titol | eg. |Titolo| eg. |Titolo| g. [ScuolaAcquis. | Pres |alita'| enza
di |Tipo| Ris 9 Nascita |[Nas| gio Graa Spec |Titolo| o |Titolo| Spec | Titolo| Spec. | Titolo Domanda ent. | di |finoa
Conco| Pos cita ‘| .1 [Spec|Spec|Spec| .3 [Spec.| 4 |Spec. Dom |acce | 10gg
A028 NN 1 IANNI MARIA 09/09/1967 CL 176,5 2014 RMIS026008 RM Q
A028 NN 2 DI PUMA VINCENZA 28/10/1980 CL 110 2014 RMPMO040001 RM L
A028 NN 3 CORSI GABRIELLA 13/12/1955 RM 92 2014 RMIC818005 RM L
A028 NN 4 LEPORE ANNA 28/07/1958 BN 90 2014 RMIC825008 RM L
A028 NN 5 GORETTA LAURA 20/05/1972 RM 85,5 2014 RMPS27000D RM L
A028 NN 6 CIMINELLI CAMILLA 20/12/1976 RM 72 2014 RMPQO010002 RM L
A028 NN 7 BONDESAN BENEDETTA 28/06/1977 VC 71 2014 RMIC818005 RM L
A028 NN 8 LUCHICH BARBARA 21/08/1965 VE 66,5 2014 RMPC12000C RM L
A028 NN 9 DI MICCO SARA 16/06/1979 NA 63 2014 RMPS060005 RM L
A028 NN 10 D'ANGELI TIZIANA 22/08/1977 AQ 59 2014 RMPS44000B RM L
A028 NN 11 COPPQOLA GIUSTINA 03/02/1979 CE 56 2014 RMIC842002 RM Q
A028 NN 12 DILEO NUNZIASTELLA 27/06/1980 BA 55,5 2014 RMPS450002 RM L
A028 NN 13 FORASTIERE MARIA ANTONIETTA  13/03/1974 PZ 54 2014 RMIC88200C RM L
A028 NN 14 NICOLO ROSSANA 29/03/1973 EE 54 2014 RMPC12000C RM L
A028 NN 15 LAMENSA FEDERICA 24/01/1972 CH 53 2014 RMIC8B80O0Q RM Q
A028 NN 16 BERNARDINI VIVIANA 13/04/1977 RM 53 2014 RMPC12000C RM L
A028 NN 17 CIRCOSTA MONICA 14/03/1973 RC 53 2014 RMSLO7000L RM L
A028 NN 18 DI TRAPANI ANTONIO 24/06/1980 PA 515 2014 RMPC200004 RM L
A028 NN 19 LIMBLICI GIUSEPPINA 16/10/1972 AG 51,5 2014 RMPS48000T RM L
A028 NN 20 VECCHIONE LUISA 08/02/1978 CE 51 2014 RMISO01600N RM L
A028 NN 21 GIAMPA VALERIA 03/08/1983 CZ 50 2014 RMIS00800P RM L
A028 NN 22 GRUOSSO STEFANIA 05/05/1981 PZ 50 2014 RMPM040001 RM L
A028 NN 23 OLIVA GINA 06/06/1980 BA 50 2014 RMPS030009 RM L
A028 NN 24 BASSO MARZIA 23/02/1978 RM 48 2014 RMPS44000B RM L
A028 NN 25 PIZZOLI FEDERICA 31/03/1973 RM 48 2014 RMPS030002 RM L
A028 NN 26 FANTOZZI MARINA 06/08/1984 FR 48 2014 RMIS00800P RM L
A028 NN 27 REALE GABRIELLA 16/04/1976 SR 46 2014 RMICBEACOR RM L
A028 NN 28 MURRALI AGNESE 10/03/1982 RM 46 2014 RMPS280004 RM L
A028 NN 29 PATTARINI MANUELA 31/01/1974 RM 45 2014 RMPS030009 RM L
A028 NN 30 CECI ALESSANDRO 20/05/1981 RM 45 2014 RMPS44000B RM L
A028 NN 31 DONA VALENTINA 07/06/1978 LT 45 2014 RMPS030009 RM L
A028 NN 32 ZERELLA LAURA 21/04/1978 RM 45 2014 RMIS09400V RM L
A028 NN 33 GALLI AGNESE 23/01/1968 RM 45 2014 RMIS09400V RM L
A028 NN 34 CUNDARI GIAN CARLO 23/01/1981 EE 41 2014 RMIC804007 RM L
A028 NN 35 ZACCARA ROBERTA 25/05/1982 SA 40 2014 RMIC825008 RM L
A028 NN 36 DI MAURO MARCO 22/09/1982 NA 40 2014 RMIS03200G RM L
A028 NN 37 CUNDARI MARIA ROSARIA 15/10/1985 EE 39,5 2014 RMPS280004 RM L
A028 NN 38 CATALOGNA SONIA 04/04/1980 RM 39 2014 RMPS44000B RM L
A028 NN 39 RAPISARDA ISABELLA LELU 12/03/1979 RM 39 2014 RMPS060005 RM L
AD28 NN 40 VILLANI MARIA LUIGIA Q07/07/1977 RM 39 2014 RMPS49000C RM L
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41
42
43
44
45
46
a7
48
a9
50
51
52

54
56
56
57
58
59
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62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

81
82

84
85
86

PALMIERO MARIAGIOVANNA
IANNUZZO MARILISA
MAZZOCCO IMOLA

MULE" BEATRICE
PARADISO ELSA

DE BIASIO ANTONELLA
DELLO IACONO ANGELA
MANICONE MONICA

DI FABIO ITALO ALESSIO
VALLERA ALESSANDRA
NICOLAZZ] ADALGISA
MAZZU* MARIA CRISTINA
DI ROCCO TIZIANA
CAMPIONI TERESA
BIANCO ELIANA
TRIGLIA FEDERICA
LAGANA ANGELA
POSSENTI CHIARA
BELLIA ILARIA

DUCA MARIA LETIZIA
CRISTIANO VINCENZA
ESPOSITO TERESA
CRISCI ROSA
SCOTTO DI CLEMENTI GERALDINE
CARBONARO FLAVIO

SAINI PATRIZIA
PERRONE VITTORIA
MASESI FRANCESCA
FREDIANI DANIELE
MANGIATORDI ANNA
PORCELLI SARA
ROSATI DANIELA

LA DAGA SERENA
DAMORE SARA
BISERNI GIULIA
IAVARONE SALVATORE
CASTELLANO FABIO
PERETTI MICHELA
FERRI ALESSANDRA
PELLEGRINI SARA

DI TRANI MARIA
CALDARELLI GIORGIA
CANTILE ALFONSO
PICCA MARCELLA
SICILIANGC FLAVIO
PANSINI ROBERTA

06/03/1989
24/11/1984
21/10/1981
15/07/1976
24/09/1974
20/03/1986
26/09/1985
18/10/1983
17/09/1983
25/07/1983
24/04/1982
10/07/1980
25/03/1974
16/10/1955
18/01/1978
07/04/1988
25/03/1988
01/031977
09/06/1975
24/05/1978
20111977
18/08/1986
17/08/1977
03/05/1982
14/03/1982
1211111968
24/05/1966
20/08/1980
20/11/1987
08/08/1987
11/02/1987
13/01/1987
07/09/1986
06/08/1986
19/03/1886
26/12/1985
24/09/M1985
19/07/1985
21/06/1984
25/04/1984
19/04/1983
19/04/1982
01/03M1976
30/03/1968
01/0711967
23/05M972

CE
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RM
AR
RM
BA
FR
FR
RM

RM
CE
CB
RM
RM
RM
BA
RM
CE
RM
RM

a8 2014
37 2014
37 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
35 2014
35 2014
a5 2014
35 2014
34 2014
34 2014
24 2014
34 2014
34 2014
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RMPS27000D
RMPS280004
RMIC8D900R
RMPS030009
RMPE030009
RMPS060005
RMPM10000B
RMPC12000C
RMPS280004
RMRIO8000G
RMPS060005
RMICBEBOOL
RMPS44000B
RMICBEFO0Q
RMIS03200G
RMPS270G00D
RMPS060005
RMPS440008B
RMIS07300T
RMIS00800P
RMPS27000D
RMICBCTOO07
RMIC81400T
RMTD07000G
RMPS24000MN
RMICBEBOOL
RMICBEGOGQ
RMIC8BKO05
RMPS44000B
RMIS063007
RMPS$280004
RMIC8BKO05
RMIC8D9COR
RMPS12000G
RMIS09400V
RMICBAG009
RMSLO7000L
RMPM12000L
RMIC820005
RMPS280004
RMSLO7000L
RMPS44000B
RMPC320006
RMICBEBOOL
RMICBEDOO8
RMIS027004
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113
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121
122
123
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125
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LAURIOLA
PAZZAGLINI
GABATEL
CHIRICO
CASTELLI
PARISSI
CERRUTI
GIANNONE
DIMARTINOG
GUZzZ|
SERVODIO
PORTOGHESE
SPIZZICHINO
FORTUNATO
VITALI
CERRUTI
SAPIO
FALANGA
PANETTA
LORENZI

DI DIO
PASTORE
SALOMONE
ANGIOLILLI
COSTAGLIOLA
GIORDANO
BOZZI
SCACCHI
COVINO
PERLUIGI
GIOMO
CARECCI
COCCA
SCIULLO
MURETTO
SBARDELLA
PALLOTTA
BARINA
CINQUE
FIORLETTA
PEDACE
TESTANI
SALOMONE
DANISE

DI LULLO
VENEZIANO

MARIA 03/12/1984
LAFO 26/02/1980
CRISTINA 20/10/1968
GIOVANNI 29/03/1975
MARIA LAURA 28/11/1975
PAOLA 22/04/1970
ELISABETTA 04/06/1977
VALERIA 20/01/1981
ANTONIO 19/04/1987
GLORIA 11/03/1987
GRAZIAMARIATERESA 18/12/1977
ELISABETTA 17/09/1957
VITTORIA 23121987
PAOLA 22/02/1983
GIUuLIA 23/05/1981
BARBARA 01/10/1974
MARGHERITA STEFAN 24/04/1972
MANUELA 15/08/1987
LORENA 18/08/1985
GIUSEPPE 15/08/1982
ANNA LUCIA 04/11/1981
NICOLA 19/07/1976
CECILIA 23/07/1974
ALESSANDRA 04/08/1972
GABRIELLA 17/0711978
ROSSELLA 04/04/1986
SILVIA 24112/1985
MICAELA 17/102/1984
VALERIA 12/09/1883
ALESSANDRA 03/02/1983
CATERINA 29/03/1977
ADRIANA 14/02/1972
MARIALUISA 04/11/1984
STEFANO 23/03/1983
VANIA 10/04/1969
GRAZIA 15/03/1960
LORENA 02/08/1958
MASSIMQ 29/08/1986
ANTONELLA 21/06/1979
LAURA 24/12/1969
FRANCESCO 241111966
ALESSANDRA 30/04/1987
ROBERTA 31/08/1982
ILARIA 10/08/1981
MARIA 24/03M1971
MARIA 24/09/1985

EE
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CE
RM
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RM
RM
NA
RM
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RC
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IS
CE
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RMIS03200G
RMIS03200G
RMPS44000B
RMIS05200R
RMIC8F400V
RMPS030009
RMIC8F400V
RMIS09400V
RMIS00TO0V
RMPM12000L
RMIC8D7005
RMIC86600E
RMIC8SD9GOR
RMPS030009
RMPS44000B
RMIC8F400V
RMIS09600E
RMPS030009
RMPS280004
RMPS450002
RMIS09400V
RMSLO7000L
RMPS49000C
RMPS44000B
RMIC818001
RMICBAT7009
RMIS014002
RMPC12000C
RMPS280004
RMIC8CPOOE
RMICSECO0C
RMIC88000R
RMIS026008
RMPC250005
RMSD06000G
RMIS013006
RMIC8DS00R
RMTD&5000G
RMIS013006
RMIS08400V
RMTF330002
RMPS280004
RMISQ0800P
RMPS030009
RMIS02300R
RMEDOG000G
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MORRA
PICOZZI
SFOGLIANO
MORINO
MOTISI
FELICETTI
CAPUTO
PETTI
PALOMEI
PORRINI
BLUNDO
ZENARI

DI BIO
GENNUSO
MACCHIONE
BARRACCA
ZACCAGNINO
STAIANO
SBORDONE
PRIMICERIO
DI PALMA
AMATO
CAMMISA
VENTRIGLIA
VALENZA
CALFA
PASCULLI
ERARIO
PIZZUTI
SCOGNAMIGLIO
SESSA
NICOLAI
TUOSTO
BUONPANE
GALASSO
BRUNO
COMOTTO
CIPRIANO
ROMANOQO
IEZZI
FILOMIA
GIACOMINI
DELFINI

DI SERIO
DEPALMAS
FREZZA

VALERIA
PAOLC

MARIA CRISTINA
MARTINA
ANDREA

SARA
MARCELLAMARIA
FRANCESCO
LUCILLA
GIOVANNELLA
MARIA CRISTINA
IRENE

MANLIO
MARIANNA
ANTONIA
KATIUSCHA
VALERIO

CINZIA

TERESA
FRANCESCA
ALESSIA
FLAVIA

PACLA
PASQUALE
FRANCESCA
RAFFAELLA
ROBERTA
GIUSEPPINA
GIULIA
FEDERICA
MARCO VALERIO
ROBERTA
PATRIZIA
PASQUALE
ANTONIO
MARIA ROSARIA
STEFANIA
MARIA
ERNESTO
STEFANO
ANDREA
MICAELA

ELISA

MARIA ROSARIA
MARIA CHIARA
ANDREA

04/07/1983
20/07/1981
27/06/1976
06/03/1986
22/06/1985
01/10/1984
01/01/1983
2411011978
20/02/1964
10/03/1962
121011967
03/04/1982
15/09/1976
30/09/1986
26/07/1986
23/051970
12/05/1984
08/10/1979
17/04/1683
07/02/1986
05/04/1985
11/07/1980
14/05/1963
05/07/1958
23/07/1982
091211979
28/09/1983
16/03/1984
21/04/1982
16/09/1870
(6/07/1984
01/09/1984
04/04/19689
15/06/1984
18/09/1981
1411211959
29/09/1983
10/11/1968
2710211984
01/04/1981
27/03/1981
17/01/1972
20/11/1986
02/01/1971
24/06/1986
28/07/1985
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SA
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BA
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RM
CE
CB
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24.5
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245
24
24
24
23,5
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22,5
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70
85
62
59
57
a7
4
39,5

38
37
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RMPS030009
RMTD6&5000G
RMPS060005
RMPS48000T
RMICBEGQOQ
RMTF110003
RMTF10000C
RMIC869002
RMICBDE001
RMPS280004
RMIS03200G
RMICBDS00R
RMIS09400v
RMIS042006
RMSLO7000L
RMPQO10009
RMTF040002
RMPS49000C
RMSLO7C00L
RMPS030009
RMIC818005
RMPS030009
RMIS027004
RMPS060005
RMIS084008
RMIC825008
RMPS44000B
RMIC82700X
RMIS027004
RMIC868006
RMPS030009
RMPC200004
RMPS030009
RMIC80600V
RMSLO4000R
RMSDO6000G
RMPC200004
RMPMO40001
RMPMO40001
RMPS440008
RMRHO4000N
RMIC8DSGOR
RMIS00900E
RMPS49000C
RMIC8GECCO
RMPC17000D
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A030
A030
A030
AQ30
AD30
A030
AQ30
AQ30
Al30
A030
AD30
AD30
A030
AD32
AD32
AQ32
A032
A032
A032
A032
AD32
AD32
AQ32
AD32
AD32
AD32
AD32
Ap32
A032
A032
AD32
Al32
AD32
AQ32
AD32
AD32
AD32
AD32
A032
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AD32
AD32
AQ32
AD32
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NN
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CORVINO
FERRARI
DISANTILLO
BUCNOPANE
PENNETTA
IZZO
MAIORANOQ
FRANCO
TARQUINI
EUFONIA
AMBROSELLI
FORTEZZA
TRONTI
ROSSI POISA
PALLADINO
COSENTING
NOBILE
MEGA

REA
DEFACENDIS
BARBERIS
FERRACUTI
MARCATO
CIPRIGNO
MICHELI
BIANCH!
ILLIANO
MORETTI
RUBINI

DI LORENZO
CAVALLARO
DI MARTINO
FEDE

NUCCI
MINICHIELLO
ROMEQ
BALZANO
GREVE

LA SERRA
MASTROPASQUA
POMPEO

DI MASSA
TAGLIAFERRI
PETRUCCI
PACE
SCARAMOZZINO

ALFONSO
ALBERTO
AMBRA
ANGELA
LEILA
ANTONIETTA
ALESSANDRO
LUIGI
LORENZO
MARIA ROSARIA
MARCC
ALESSANDRO
ALESSANDRO
DARIA
MARCELLC
ALESSANDRO
SEBASTIANO
MARINA
FRANCESCA
ANNA MARIA
GIORGIA
MONICA
GINEVRA
MASSIMO
SARA
FLAVIANQ
FRANCESCO
SABRINA
ROSSELLA
MARCO
CLAUDIO
MARIAROSARIA
RICCARDO
ADRIANO
ROSANNA
ANDREA
MARIAGRAZIA
FRANCESCO
GIAN MARCO
MARA

ILARIA
ANTONIETTA
ANDREA
VALERIA
MARCO
MARIJACARMELA

15/06/1969
12/03/1986
24/08/1972
15/12/1968
18/12/1976
30/06/1973
071111972
25/12/1978
131211988
211211967
2111111981
14/05/1986
18/05/1983
26/09/1970
08/04/1965
17/09/1982
09/02/1980
11/06/1968
11/03/1976
22/09/1967
14/02/1973
16/12/1987
18/07/1974
27/08/1964
08/12/1969
1210411977
06/06/1977
17/03/1978
12/10/1981
26/10/1981
10/06/1981
12/06/1971
30/10/1986
24/02/1982
210311970
23/06/1979
31/01/1982
28/05/1981
03/07/1986
08/04/1974
11/03/1981
01/0511972
30/05/1983
18/08/1989
18/11/1988
20/07/1988

CE
MI

RM
EE
LE

NA
BN
FR
RM
CE

RG
RM
RM
RM
KR
BR
SA

R
RM
RM
RM

RM
RM
SA
FR

TE

PA
RM
NA
AP
RM

RM
SA

RM
RM
TA
LT

RM
RM
RC

125

73,8

72,6
63
62
60

59
53,5

49
49
44
44
42
42
41
40,5
39
37
a7
36,5
36,5
36
34

33
33
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2014
2014
2014
2014
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2014
2014
2014
2014
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
2014
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RMRHO01000T
RMPS48000T
RMIS063007
RMPC12000C
RMPS26000V
RMPS17000L
RMPC12000C
RMPC17000D
RMICBDO00R
RMPC17000D
RMIS03900A
RMIS09400V
RMPS04000X
RMPS49000C
RMIC85900B
RMIC817009
RMIC85100R
RMIC85200L
RMIC88700G
RMICBAQOQE
RMIC8GX001
RMIS027004
RMIC8B400C
RMICBDI00R
RMICEDS00R
RMIC81500N
RMIC804007
RMTNQ1000T
RMICSEZODB
RMICBDS00R
RMICSEAQOR
RMIS026008
RMICBFGO0A
RMIS05800C
RMICEDX005
RMIS027004
RMIC81400T
RMICECVOOV
RMICBEEQQ4
RMPMO8000B
RMPM12000L
RMPMO0OB00CB
RMIS042006
RMICBADOOT
RMICBEAQOR
RMISO1600N

RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM



A032
AD32
A032
A032
A032
AQ32
A032
AD32
AQ32
A032
A032
AD32
AD32
AD32
A032
AD32
A032
A032
AD32
AD32
AD32
AQ32
A032
Al32
A032
A032
A032
A032
AD32
AO32
AD32
AD32
AD32
AD32
A033
A033
AD33
AD33
A033
A033
AD33
A033
A033
A033
AD33
AD33

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

SIMEONE
COZZONE
DIOCDORO
MASTROIANNI
COCCA
SEVERINO
CALIFANO
LATTARULQO
D'AQUING
DE MASI
FANTASIA
JANG
ARVASIA
TRUCCHIA
FOPPOLI

GUASTAFIERRO

CECCHETTO
CENNAME
PALAZZO
DE ANGELIS
TEDESCO
IACOPINO
BARBAFINA
VERDE
COVIELLO
GIOMO
BIANCO

DE AMICIS
GIOIA

POLLI
RICCIO
CELLINI
RIZZ]
FUNARI
ZACCAGNINI
TELESE
CIMINELLI
FORASTIERE
FERRARO

CI MICCO
GRECO
BONDESAN
COPPOLA
CHIAESE
D'ANGELI
DILEC

FRANCESCO
PERLA
CARMINE
ANTONIO
MARIALUISA

DOMENICO PAOLO

ELENA
ANDREA
SILVIA
NINFA
MARIACHIARA
JIWOO
ANTONIO
ANDREA
MANUELA
ADDOLORATA
SARA
ANTONIA
GIUSEPPE
ISABELLA
AGAZIO
BRUNO
FEDERICA
TERESA
CIVITA
CATERINA
FRANCESCO
LAURA
CARLO
LUISA
STEFANO
SILVIA
MARIA
LAURA
ELISA
RAFFAELE
CAMILLA

MARIA ANTONIETTA
ANTONELLA RITA

SARA
GIOVANNA
BENEDETTA
GIUSTINA
ZAIRA
TIZIANA

NUNZIASTELLA

31/01/1982
28/05/1982
21/07/1982
21/09/1988
04/11/1984
16/10/1964
22/11/1880
09/10/1984
26/05/1980
07/07/1976
08/01/1986
25011980
16/10/1973
05/03/1979
25/12/1062
17/09/1975
05/02/1988
23/10/1987
29/07/1980
11/05/1964
28/09/1983
05/10/1989
18/07/11986
18/07/1985
25/09/1989
29/03/1977
19/04/1983
25/0511987
16/05/1987
14/12/1970
08/01/1972
09/07/1965
15/02/1964
07/02/1975
151111974
29/11/1955
20/12/1976
13/03/1974
27/06/1962
16/06/1979
10/11/1980
28/061977
03/02/1979
19/08/1973
22/08M1977
27/06/1980

NA
RM
PE
CE
BN
RC
RM
RM
RM
BN
BN

cs
RM
RM
NA
RM
CE
TA
NA
CZ
RC

CE
LT

MI

SA
AQ
BR
RM
RM
RM
RM
RM
Pl

RM
RM
PZ

NA
vC
CE
NA

BA

a3

30
29,5
28,5
27,5
27,25
26,5
26,5
26,5
26

24
23,5
23,5
22,25
21,25
20,75
20,5
18

18

16
15,5
15,5
15,25
15

15

i4
12,5
12,5

12
12
12
11,5
115
91
80
70
67,5
63
60
59
57
56,5
56
55,5

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMIC81600D
RMIS027004
RMPS49000C
RMPS49000C
RMIS026008
RMIC813002
RMPS49000C
RMIC8DS00R
RMIS027004
RMPMOBOCOB
RMPM10000B
RMPC41000C
RMICBEDQOS
RMIS10100R
RMIS027004
RMPS030009
RMICBEGO0Q
RMPS48000C
RMPC12000C
RMPMO40001
RMIC8DO00R
RMICBEEQ04
RMPS48000C
RMICBCWOOP
RMICBELQOC
RMICBECO0C
RMICBEBOOL
RMIS026008
RMP549000C
RMPS48000C
RMIC863003
RMPMOB000B
RMIC81600D
RMIC82300L
RMPS280004
RMIC819001
RMPQO10009
RMIC88200C
RMICBEGO0CQ
RMPS060005
RMIS084008
RMIC818005
RMIC842002
RMPS030009
RMPS44000B
RMPS450002

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM



A033
AD33
A033
AD33
AD33
AD33
A033
AD33
AD33
AD33
AQ33
AD33
A033
A033
AD33
A033
A033
AD33
AD33
A033
AD33
AD33
A033
A033
AD33
AD33
AQ33
AD33
AQ33
AQ33
AQ33
AD33
A033
A033
AD33
A033
A033
A033
A033
Al33
AG33
AD33
AQ33
A033
AD33
AQ33

NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN

13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
a7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57
58

COZZOLINO
VECCHIONE
NICOLO
CIRCOSTA
GIAMPA
LIMBLICI
PATTARINI
OLivA
GRUOSSO
FANTOZZ|
BASSO
PIZZOLI
SORRENTINO
REALE
CAMPUS
MURRALI
CECI

DONA
ZERELLA
GALLI
MUNZI
FRANSESINI
CUNDARLI
ZACCARA
DI MAURC
CUNDARI
MULE'
SANTANIELLO
RAPISARDA
VILLANI
CAROSIO
MASCIALE
PALMIERO
IANNUZZO
MAZZOCCO
PARADISO
FERRARO
DELLO IACONC
MANICONE
DI FABIO
NICOLAZZI
DIROCCO
BIANCO
TRIGLIA
LAGANA
POSSENTI

CARLA
LUISA
ROSSANA
MONICA
VALERIA
GIUSEPPINA
MANUELA
GINA
STEFANIA
MARINA
MARZIA
FEDERICA
LUISA
GABRIELLA
LINA
AGNESE
ALESSANDRO
VALENTINA
LAURA
AGNESE
BENEDETTA
ELISABETTA
GIAN CARLO
ROBERTA
MARCO
MARIA ROSARIA

. BEATRICE

DAVIDE
ISABELLA LELU
MARIA LUIGIA
SILVIA

CECILIA
MARIAGIOVANNA
MARILISA
IMOLA

ELSA

MICHELA
ANGELA
MONICA

ITALO ALESSIO
ADALGISA
TIZIANA
ELIANA
FEDERICA
ANGELA
CHIARA

27/0111980
08/02/1978
29/03M1973
14/03/1973
03/08/1983
16/10/1972
31/01/1974
06/06/1980
05/05/1981
06/08/1984
23/021978
31/0311973
26/12/1975
16/04/1976
16/01/1965
10/03/1982
20/05/1981
07/06/1978
21/04/1978
23/01/1968
25/02/1966
01/06/1979
2310111981
25/05/1982
22/09/1982
15/10/1985
15/07/1976
07/07/1984
12/03/1979
07/0711977
20/08/1980
16/09/1982
06/03/1989
24/11/1984
21101981
24/09/1974
05/04/1988
26/09/1085
18/10/1983
17/09/1983
24/04/1982
25/03/1974
18/01/1978
07/04/1988
25/03/1988
01/03/1977

NA
CE
EE
RC
czZ
AG
RM

PZ

FR
RM
RM
NA
SR
S5

RM
RM
LT

RM
RM
RM

EE
SA
NA
EE
RM
NA
RM
RM
RM

CE
FG
AQ
BA

NA
Pz
R
RM
CcB
NA
PA
RC
RM

54
54
54
53
52
51,5
51
51
50
49
a8
48
a7
46
46
455
45
45
a5
45
44
43
41
40
40
39,5
39
39
39
39
38,5

38
38

36
36

36
36
36
36
35
35
35
35

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
214
214
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
204
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pagina 7

RMIC8D7005
RMIS01600N
RMPC12000C
RMSLO7000L
RMIS00800P
RMPS48000T
RMPS030000
RMPS030009
RMPM040001
RMIS00800P
RMPS44000B
RMPS030009
RMRHO2000C
RMICBEAOCOR
RMIC825008
RMPS3280004
RMPS440008
RMPS030009
RMIS09400v
RMIS09400V
RMPS44000B
RMIS04600D
RMIC804007
RMIC825008
RMIS03200G
RMPS280004
RMPS030009
RMTNG1000T
RMPS060005
RMPS49000C
RMICBEF00X
RMPS17000L
RMPS27000D
RMPS5280004
RMIC8D900R
RMPS030009
RMTFO80003
RMPM10000B
RMPC12000C
RMPS280004
RMPS060005
RMPS44000B8
RMIS03200G
RMPS27000D
RMPS060005
RMPS44000B

rrrrereecccrrrrrrrrrreer-~r~rHrrrcCcrCfrCCCCebFEFFEFFECCbcCCbrCrC



A033
A033
A033
A033
A033
AD33
A033
AQ33
A033
AQ33
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
AD33
AQ33
A033
AQ33
AQ33
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
AD33
AD33
A033
A033
AQ33
AQ33
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
a1
82
83
84
85

87
88

a0
91
92
a3

95
96
97
98
99
100
1
102
103
104

BELLIA ILARIA
DUCA MARIA LETIZIA
CRISTIANO VINCENZA
ESPOSITO TERESA
CAPUANO FIORELLA
SCOTTO DI CLEMENT! GERALDINE
PORTOGHESE ELISABETTA
SAINI PATRIZIA
FERRONE VITTORIA
MASSI FRANCESCA
DATTILO MARIA DA
FREDIANI DANIELE
MANGIATORDI ANNA
PORCELLI SARA
ROSATI DANIELA
RIGGIO MARIAPIA
PERETTI MICHELA
FERRI ALESSANDRA
PELLEGRINI SARA
COVING ROSA

DI TRANI MARIA
CALDARELLI GIORGIA
NICASTRI GIOVANNI
CANTILE ALFONSO
PICCA MARCELLA
ACRI CHIARA
SICILIANO FLAVIO
LAURIOLA MARIA
PAZZAGLINI LAPO
GABRIELE VALENTINA
CHIRICO GIOVANNI
PELAGIO ROSSELLA
CASTELLI MARIA LAURA
PARISSI PAOLA
CERRUTI ELISABETTA
GIANNONE VALERIA
SCIARRA RITA
DIMARTINO ANTONIO
SCARPINELLA MARIASTELLA
NASO ELENI
SPIZZICHINO VITTORIA
FORTUNATO PAOLA
VITALI GIULIA
MOFFA IRENE
CERRUTI BARBARA
FORNAINI SILVIA

09/06/1975
24/05/1979
29/1111977
18/08/1986
16/12/1983
03/05/1982
17/09/1957
12/11/1968
24/05/1966
20/08/1980
25/03/1989
20111987
08/08/1987
11/02/1987
13/01/1987
2711211986
19/07/1985
21/06/1984
25/04/1984
11/10/1983
19/04/1983
19/04/1982
17/11/1980
01/031976
30/03/1968
26/10/1983
/0711967
03/12/11984
26/02/1980
08/09/1975
29/03/1975
04/12/1983
28/11/1975
22/04/1970
Q4/06/1977
20/01/1981
10/12/1984
19/04/1087
16/03/1988
04/01/1988
23/12/1987
22/02/1983
23/05/1981
08/01/1980
01/10/1974
25/01/11975

RM
PA
CE
AV
FR
RM
RM
RiM
RM
AR
cZ
RiM
BA
FR
FR
ME
RM
RM
R
NA
BA
RM

CE
RM
RM
RM
EE
RM
FR

RM
RM
NA
RM
RM
RM
NA
LT

RM
BA
RM
Fl

RM
FG

34
34
34
34
34
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
a3
32,5
32
32
32
32
35
31,6
N5
31,5
k1|
3
30,56
30,5
30
30
30
30
30
30
30
29,5

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMISO7300T
RMIS00800P
RMPS27000D
RMICSCTOO07
RMIS00700V
RMTDO7000G
RMICBG6600E
RMIC8EBCOL
RMIC8EGO0Q
RMICBBKQ0S
RMICBGGOD1
RMPS44000B
RMIS063007
RMPS5280004
RMICBBKO05
RMICBBLOO1
RMPM12000L
RMIC820005
RMPS280004
RMTF0O2000R
RMSLO7000L
RMPS44000B
RMTAQ70005
RMPC320006
RMICBEBOOL
RMIS042006
RMICBEDOGS
RMIS03200G
RMIS03200G
RMRHO04000N
RMIS05200R
RMTD65000G
RMIC8F400v
RMPS030009
RMIC8F400V
RMIS09400V
RMTD65000G
RMIS00700V
RMICBGWOO5
RMTD65000G
RMICBDS00R
RMPS030009
RMPS440008
RMSLO4000R
RMIC8F4G0V
RMIS022001

RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
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AQ33
AD33
AD33
AD33
A033
A033
A033
A033
AQ33
A033
A033
A033
AD33
A033
A033
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
AQ33
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
118
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
136
136
137
138
138
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150

FALANGA
PANETTA
LORENZI

DE FERRARIIS
DIDIO
PASTORE
SALOMONE
ANGIOLILLI
COSTAGLIOLA
GIANNINO
LETIZIA
BOZZI
SCACCHI
COVINO
PERLUIGI
CALO
DIMARCO
CARECCI
PEDACE
BATTISTA
CARIBONI
SCIULLO
SBARDELLA
PALLOTTA
BARINA
GAGLIOSTRO
CINQUE
FIORLETTA
TESTANI
JACUZZI
INTARTAGLIA
PROIA
IRRERA
SALOMONE
DILULLG
MICHISANTI
PASCALE
MORRA
PAPPALARDO
MORINO
MOTISI
FELICETTI
PETT!
PALOMBI
BLUNDO
ZENARI

MANUELA
LORENA
GIUSEPPE
SIMONA
ANNA LUCIA
NICOLA
CECILIA
ALESSANDRA
GABRIELLA
RAFFAELA
DANIELA
SILVIA
MICAELA
VALERIA
ALESSANDRA
ENRICO
GIOIA
ADRIANA
FRANCESCO
MARIATERESA
ANDREA
STEFANO
GRAZIA
LORENA
MASSIMO
SERGIO
ANTONELLA
LAURA
ALESSANDRA
ALESSANDRO
MICHELE
MARTA
PIERO
ROBERTA
MARIA
PIERLUIGI
RAFFAELE
VALERIA
MASSIMO
MARTINA
ANDREA
SARA
FRANCESCO
LUCILLA
MARIA CRISTINA
IRENE

15/08/1987
18/08/1985
15/08/1982
23/021982
04/11/1981
19/07/1976
23/071974
04/08/1972
1710711978
281011965
02/05/1988
24/12/1985
17/02/1984
12/09/1983
03/02/1983
12031977
1710911973
14/02/1972
241111966
19/03/1973
03/07/1986
23/03/1983
15/03/1960
02/08/1958
29/08/1986
18/07/1982
21/06/1979
24/12/1969
30/04/1987
24/09/1984
11/08/1984
18/01/1984
04/03/1983
31/08/1982
241031971
261101972
25/05/1985
04/07/1083
18/08/1969
06/03/1986
22/06/1985
01/10/1984
241101978
20/02/1964
12/01/1967
03/04/1982

RC
cz
RM
Ccs
BA
TA
RM
15

CE
FG
CE
RM
RM
RM
RM
TO
RM
EE

RM
TO
RM
FR

RI

RC
SA
AQ
FR
RM
NA
RM
EN
NA

RM
CE
RM
SA
RM
RM
RM
SA
RM
RM
RM

26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26

26

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMPS030009
RMPS280004
RMP3450002
RMIS03200G
RMIS09400V
RMSLO7000L
RMPS549000C
RMPS44000B
RMIC819001
RMIC821001
RMTF090003
RMIS014002
RMPC12000C
RMPS280004
RMICBCPOOE
RMTD65000G
RMIC8DS00R
RMIC88000R
RMTF330002
RMICBEHO0G
RMTFQ40002
RMPC250005
RMIS013006
RMIC8DI00R
RMTDB5000G
RMIC8BLOO1
RMIS013006
RMIS09400V
RMP$280004
RMIC804007
RMIS084008
RMICBD6009
RMIS03300A
RMIS008GOP
RMIS02300R
RMIC81100A
RMIS034007
RMPS030009
RMIS03200A
RMPS48000T
RMICBEG00Q
RMTF110003
RMIC869002
RMIC8D8001
RMIS03200G
RMIC8DI00OR

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
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AD33
AD33
A033
A033
A033
AD33
A033
AD33
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
A033
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
AD33
A033
A033
AD33
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
166
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Lo ~NaOs W =

10

12
13
14

ACETO
DIDIO
GENNUSO
MACCHIONE
PANDOLFI
BARRACCA
PORFIDIA
GRIECO
ZACCAGNINO
SCARFO'
STAIANO
PRIMICERIO
DI PALMA
AMATO
VENTRIGLIA
VALENZA
CALFA
NEVIGARI
COSTABILE
PASCULLI
PIETROLATI
ERARIO

SCOGNAMIGLIO

PEPPONI
TEDESCO
FORTE
SESSA
NICOLAI
TUOSTO
FILIZZOLA
BUONPANE
GALASSO
GALASSI
VESPOLI
DE CATALDO
BARONE
MANGIONE
DI CESARE
SCARCELLI
PANICO
GALLUCCI
SCLAFANI
FERRANTI
OREFICE
SANTI
RICCIARDELLI

CONGCETTA
MANLIO
MARIANNA
ANTONIA
FABIANA
KATIUSCHA
RAFFAELE
FABIANA
VALERIO
VINCENZA
CINZIA
FRANCESCA
ALESSIA
FLAVIA
PASQUALE
FRANCESCA
RAFFAELLA
VINCENZO
CLAUDIO
ROBERTA
EMANUELE
GIUSEPPINA
FEDERICA

FABIQ ERNESTO

PASQUALE
VALENTINA

MARCO VALERIO

ROBERTA
PATRIZIA

MARIAASSUNTAG

PASQUALE
ANTONIO
ANGELA
DANIELA
AUGUSTA
MARIAGRAZIA
DANIELA
CRISTINA
CINZIA
FRANCESCA
GIOVANNA
MARINA
VALENTINA
ANNA
FABRIZIC
ROSA

05/09/1977
15/09/1976
30/09/1986
26/07/1086
25/07/1985
23/05/1970
30/12/1978
17/05/1985
12/05/1984
22/05/1983
08/10/1979
07/02/1986
05/04/1985
11/07/1980
05/07/1958
23/07/1982
09/12/1979
23/05/1971
26{01/1963
28/09/1983
22/08/1980
16/03/1984
16/08/1970
19M1/1966
07/05/1966
14/02/1984
06/07/1984
01/09/1984
04/04/1969
15/05/1968
15/06/1984
18/09/1981
301121974
16/0211976
28/0811973
05/03/1980
13/07/11969
18/09/1980
19/04/1977
12/0811973
09/09M1971
23/071970
161121974
25/01/1976
04/09/1975
22/10/1963

RM
BA
CL

CE
FR

NU
CE
BA

RC
CcZz
SA
CE
SA
CE
LE
cz
AP
NA

RM
NA
RM
RM
SA
LT

LT

RM
EE
CE
CB
RM
)

TA
SA
PR
PE

M

074
PA
RM
NA

FR

26
25,5
255
255
255
25,5
25
25
25
25
25
24,5
245
24,5
24
24
24
24
23,5
235
22,5
225

22
22
21,5
21,5
20,5
20
16
15

156
133
126
104
103
a7
94
91
71
"
70,5
69
69
68

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMIC8F400V
RMIS09400V
RMIS042006
RMSLO7000L
RMTFO20003
RMPQ010008
RMIC81500N
RMIC8F3003
RMTF040002
RMRHO4000N
RMPS48000C
RMPS030009
RMIC818005
RMPS030009
RMPS060005
RMIS084008
RMIC825008
RMTF020003
RMICSEAQOR
RMPS440008
RMTF090003
RMIC82700X
RMIC868006
RMPS17000L
RMTD65000G
RMTF0S0003
RMPS030009
RMPC200004
RMPS030008
RMPC220009
RMIC80600V
RMSL04000R
RMICBEEQ04
RMMMS0300R
RMICEBLO01
RMIS072002
RMICBEDOOS
RMIS08200L
RMICBEKOOL
RMPS44000B
RMSLO7000L
RMPC12000C
RMIC84000A
RMPC17000D
RMPC12000C
RMPM12000L

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM



AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
Ao43
Al43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
A043
A043
A043
A043
Al43
AQ43
A043
A043
AQ43
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
A043
AQ43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
AQ43
A043
AD43
AD43
A043
A043
Al43
Al43
Al43
AD43

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

SANNA
PISANI
IACONA
RUSSO
BARBERIS
LEMMA
VERDECCHIA
FACCHINI
REALI

LILLI

SANITA
MORETTI
MATTAZZ|
CAVARA
BORTONE
CAVEZZA
PETRECCHIA
DI NARDI
ZINANNI
MICCIULLA
FORLENZA
GIACHETTA
RAFELE
GALLO
ARGENTA
PARISI
ROSSI

DI BERNARDO
D'AGOSTINO
COLLINA
PUGLIESE
SALVEMINI
DE ANGELIS
FINELLI
ANGELELLI

PAESETTO DE VITO

CHIAPPELLI
DIANA
CORETTI
DEMARCO
CANNATA
RUSSO
MARINO

RICCI

PICA
MONTELEONE

VALENTINA 14/01/1979
GAETANA 14/05/1979
ILARIA 05/02/1981
PAOLA 26/03/1976
GIORGIA 140211973
ALESSANDRA 15/04/1978
FRANCESCA 06/07/1977
ANTONELLA 13/06/1976
ANTONELLA 07/07/1981
MANLIO 18/04/1966
SABRINA 10/06/1965
ALESSANDRA 21/02/1986
PAOLA 02/05/1967
PIETRO 01/07/1963
NATALINA 23/11/1986
FIORINDA LUCIA 01/07/1985
BRUNELLA CRISTINA 23/10/1979
DANIELA 30/10/1983
SONIA 19/08/1980
ANTONIO 31/10/1972
ROSA 14/02/1983
EMANUELA 03/05/1982
ROSA 20/09/1976
MARIA 211101965
FRANCESCARCMANA 30/09/1989
VALERIA 13/05/1980
GIULIANO 26/068/1975
IOLANDA 17/10/1986
ROSA 05/08/1989
SILVIA 07/07/1979
VALENTINA 27/0511978
TIZIANA 03/01/1984
ELENA 30/01/1988
SALVATORE 03/08/1985
ARIANNA 14/12/1981
ALICE 14/01/1982
LAURA 25/05/1978
MICHELA 20/06/1988
LUCIA 20/04/1988
FRANCESCA 15/04/1972
MARIA EMY 21/03/1976
ANTONIA 28/07/1989
SILVIA 25/02/1986
BENEDETTA 10/09/1984
ILARIA 27/07/1981
MARINA 04/06/1981

OR
KR
RM
RC

RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM

RM
CE
RI

Riv
FR
RM
CT

T0
CZ
CZ
RM

RM
CE
CE
SA
FG
BA
CE
CE
RM
TA

CE
BN
NA
RG

ME
CH
RM
TA

67
66
64,5
64
63
60
60

57.5
56,5

48,5

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMIC868006
RMPS030009
RMTD65000G
RMPC12000C
RMICB8GX001
RMIC8EBOOL
RMTDE5000G
RMICBEAOOR
RMPC150008
RMIC825008
RMIS013006
RMIS02300R
RMPQO10009
RMPC12000C
RMIS026008
RMICSECQQC
RMICBEBOOL
RMIS08200L
RMPS04000X
RMIC86400V
RMRHO4000N
RMTD65000G
RMIS027004
RMIC821001
RMICBGX001
RMIC8BKOOS
RMPS17000L
RMIS026008
RMPS030009
RMIC869002
RMICBEV004
RMPC12000C
RMPS030009
RMICBAEQON
RMPC12000C
RMIS02300R
RMTF090003
RMPS37000A
RMPC12000C
RMIC348001
RMPS04000X
RMPS$280004
RMIS00800P
RMPS180007
RMISO1600N
RMIS026008

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
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A043
AD43
AD43
AQ43
AD43
A043
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
ADA3
AD43
AD43
A043
A043
A043
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
A043
AQ43
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
A043
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

61
62
63

65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
ao
81
82
83
84
85
86
87
88
89
80
91
92

94
95

97

a8

99

100
101
102
103
104
105
106

VATTERONI
MAUTONE
ACETO
MACCHIONE
CANNATA
RUSSO
SANTORSOLA
SILVESTRO
SPINOSI
CAPARELLO
CIPRIANI
LANZA

DI COSTANZO
URSO
AMENDOLA
GENOVESE
ARESU
OTRANTO
RIZZUTO
PETRUCCI
TIBURZI
CHIOCCHIO
CENTARC
CHATARD
FIORAVANTI
STERLING
FENIZI
BRASILIO
FRANCIA
LOPAZIO
COSTAGLIOLA
DE VITA
IANNELLI
SPAGNULO
OPROMOLLA
D'AGOSTINI
SIMONE
BELLIFEMINE
CUCCHI
CATENA
VIVIRITO
VOLINI
IERVOLING
LAMBERT!I
GNERRE
FLORIMONTE

FRANCESCA ROMANA 22/11/1968

ANNALISA
FRANCESCA
ANGELA
CLELIA

LIVIA
GIUSEPPE
ROSA
TIZIANA
CATERINA
ANGELA
MARIANGELA
ANGELA
GRAZIA
ROSSELLA
ILARIA
MANUELA
SAVERIO
ALESSANDRA
VALERIA
ALESSANDRA
VALERIO
MATILDE
NICOLEROSE
CHIARA
ILARIA

CARLO GUGLIELMO

CHIARA
STEFANO
ALESSIA
FABIANA
CESARE IGOR
ANGELO
ORNELLA
MILENA
MICHELA
VALERIA
LORENA
STEFANIA
GIULIA
PATRIZIA
FABIANA
CLAUDIA
SABATA
URSULA
LAURA

26/08/1972
02/06/1983
24/07/1986
02/10/1981
16/05/1984
29/04/1981
30/09/1965
24/01/1964
11/06/1987
25/01/1979
07/12/1989
05/09/1979
03/02/1978
14/02/1986
1511211985
18/06/1974
06/02/1971
09/10/1589
18/08/1989
14/07/1988
27/08/1987
24/11/1986
09/04/1986
03/04/1986
13/02/1986
24/09/1985
09/07/1983
08/05/1982
06/04/1979
09111974
30/08/1972
17/07/1986
31/03/1982
08/03/1985
25M10/1977
24/08/1976
17/04/1987
10/07/1976
21/03/1983
09/02/1982
13/05/1981
03/08/1980
17/06/1974
14/04/1988
12/01/1978

RM
NA
RM
CE

RM
BA
NA
RM

FR
RM
LT

EE
SA
ME
RM
RM
GO
RM

RM
RM
Sl

AP
CE
FG
CE

AN
NA
RM
BN
TA
SA
RM

BA
RM
RM
EE
EE
NA
SA
AV

37 2014
36,5 2014
36,5 2014
36 2014
36 2014
36 2014
36 2014
355 2014
35 2014
35 2014
35 2014
345 2014
34 2014
34 2014
34 2014
34 2014
34 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
33 2014
32,5 2014
32 2014
31 2014
N 2014
30 2014
30 2014
‘29 2014
28 2014
29 2014
29 2014
29 2014
29 2014
28,5 2014
28,5 2014
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RMIC8GWOO0S5
RMTDG30005
RMPC250005
RMIS07300T
RMICBGHOOR
RMICBDS00R
RMPC29000G
RMPQ010009
RMIS08700Q
RMPS27000D
RMTNO1000T
RMPC150008
RMIC8B400C
RMPC 150008
RMPC250005
RMIC8EV004
RMISO0800P
RMIC846009
RMIS026008
RMICSADCOT
RMPS280004
RMIS049001
RMTD65000G
RMP3060005
RMPC17000D
RMIS09400V
RMIS014002
RMIS027004
RMICBECO0C
RMIS03600V
RMPM10000B
RMIC8DI00OR
RMPS44000B
RMICBEDOOB
RMIS03200G
RMIS014002
RMPCA7000D
RMPC150018
RMIS09400V
RMIC80300B
RMPM10000B
RMIC8F400V
RMPC31000G
RMTF080003
RMPM12000L
RMPC12000C

RM
RM
RM
RM
RM
R
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
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AD43
AD43
Al43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
Al43
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
AD59
A0589
ADS9
A0S
A059
AD59
AQ59
A059
AD59
AQ5S
A0S9
AD59
AD58
A059
AD59
AD59
AD59
A059
AD59
AD59
AO59
A059
AQ59

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NERI
CIACCIA
DAVIDE
GALANTE
AUGRUSO
LICITRA
CAVIGLIA
SORRENTING
FOGLIO
SACCA
DELVECCHIO
FABIANI
IANNONE

DI BARBARO
CARTONI
MARINOG
SANTORO
MAREMONTI
ESPOSITO
CARTA
MONTI

DI PIETRO
ORECCHIONI
TOMASSINI
ANGELONE
RUSPANDINI
DI ILIO
FURLANI
PALANGE
CITTADINO
ANTONELL
SERRA
CAMERLINGO
SANTORO
GALBIATI

DE NICOLA

GUASTAFIERRO

GENTILE
GRECO

DOBROWOLNY

LOMBARDI
VENTURINI
PECA
GUERRA
VACCA
RICCIATO

ELEONORA
VALENTINA
VALENTINA
FEDERICA
DOMENICO
RAFFAELLA
MARCO
ANTONELLA
PAOLA
SARA
SILVIA
MARILENA
ANNARITA
LAURA ANNA MARIA
ANNA
CHIARA
ELENA
MONICA
CARMELA
ANTONELLA
DOMENICO
ARIANNA
MARTINO
ALBERTA
CHIARA
TANIA
VINCENZO
GIULIANA
STEFANIA
ROSALBA
DANIELA
FILOMENA
SALVATORE
DANIELA
GINEVRA
CRISTINA MARIA PIL
TIZIANA
LORELLA
GIOVANNA
GABRIELLA
ADRIANA
ILARIA
DONATELLA
SIMONA,
VALENTINA
MASSIMO

06/05/1985
28/07/1984
2111211983
07/06/1977
06/01/1981
10110/1972
26/02/1981
27/09/1968
03/07/1968
27/02/1984
28/05/1972
04/01/1976
02/03/1971
18/12/1964
20/01/1971
02/07/1979
13/08/1977
08/04/1971
11/09/1975
27/05/1989
15/04/1991
02/06/1985
16/05/1969
1811211954
01/06/1975
14/05/1863
01/02/1963
10/08/1970
12/05/1963
01/06/1980
231211978
21/07/1977
24/07/1086
04/04/1982
12/08/1980
04/1211970
15/07/1978
12/07/1982
10/11/1980
07/04/1973
21071977
15/04/1970
20/01/1978
19/12/1978
08/02/1984
20/04/1976

LT
CB
RM
AQ
vV
cT
RM
NA
SA
ME
RM
RI
FR
MT
RM
PA
NA
BA
A%
up
Cs
RM
NU
RM
TE
EE
RM
TS
RM
Ccz
RM
S8
NA
NA
RM
EE
NA
AQ
'A%
RM
Fl
RM
TA
RM
FR
LE

28

275

74,5
66,5
65
64
62,5
60
60
60
58,5
&7
56,5
56
55,5
59
55

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMPMO8000B
RMRH04000N
RMIS027004
RMTD65000G
RMPC12000C
RMPC200004
RMIC80600V
RMPS030009
RMIC81500N
RMTD&5000G
RMIC8D7005
RMICBD8001
RMIC8AQ00E
RMTNO1000T
RMPC12000C
RMIC868006
RMIS014002
RMIS(49001
RMIC8GEQQQ
RMIS02400V
RMIS014002
RMSDO6000G
RMICBFDOOV
RMICSEAQOR
RMIS026008
RMIS03200G
RMICB0700P
RMPC150008
RMIC8D900R
RMPS27000D
RMPS44000B
RMTFO2000R
RMIC81400T
RMPS19000T
RMIC818005
RMPS49000C
RMPS030009
RMPS030009
RMIS084008
RMPC226009
RMIC8B400C
RMPC12000C
RMPC24000E
RMPC 150008
RMPS440008
RMTFO20003

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM



AQ52
A059
AQ59
AQ59
ADB9
A059
AD59
ADS9
A059
ADB9
A059
A059
A0B9
A05B9
AD59
AGS0
AQ59
AQ59
AQ59
A059
ADS9
AD59
A059
A059
A059
AD59
ADS9
A0B9
AD59
A059
A0S9
AD59
AD59
A0S
AD59
A059
AD59
AD59
A0B9
A0S
A059
A0B9
AD59
AQ50
AD50
ACL9

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

IODICE
GARIBALDI
CHIODI
ERMOCIDA
VERRIENTI
PESCATORE
MESSINA
FILOSA
FELISATTI
LICATA
elt][a]l
D'ANSELMI

CAROLICASAVOLA

PROPERZI
CARPENTIERI
GIGLIO
UMANI
LOMBARDI
SANTOLAMAZZA,
SBARBATI
MARSANGO
COTTIGNOLI
RICCH
DOMPIETRO
DIPASQUALE
DI MILIA
BESKER
BCORDIERI
PIERONI
FRANSESINI
DIGREGORIO
SEGNALINI
MAMMI
DANIELE
COSENTINO
CAMPIONE
CAMPUS
ARPINELLI
MARTUCCI
ZANNONI
MASTINO
CRISTOFOLETTI
MINGIONE
BAGGIERI
IANNINI
MARRA

CIRO
FRANCESCA
VALENTINA
ANGELA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
FRANCESCO
ALESSIA
MARCELLG
LUANA,
ALESSANDRA
FABRIZIO
ELENA
SILVIA
CARMELA
SIMONA
LAURA
FEDERICA
PATRIZIA
CHIARA
SARA
VALENTINA
CARLO
ALESSIA
PASQUA
FRANCESCA
NEVA
LOREDANA
LUISA
ELISABETTA
MONICA
PATRIZIA
CATERINA
PAOLA
NATALINO
ANGELINA
LINA
OLIMPIA
ROSA
VALERIA
FABIO
CRISTINA
MARA
MELISSA
CARLOTTA
MARIA

12/05/1971
02/06/1981
26/12/1976
31/10/1985
13/01/1974
271111967
02/09/1984
19/07/1986
13/04/1967
101211973
23/06/1979
251111972
13/02/1977
28/07/1974
15/07/1974
27/08/M1979
18/09/1972
21/06/1976
08/03/1961
01/10/1984
17/06/1983
21/06/1979
19/07/1971
1711071983
23/07/1978
21/09/1980
23/08/1976
27/02/1970
12/01/1970
01/06/1979
22/03/1978
20/0211975
10/05/1967
03/06/1982
26/07/1981
23/01/1972
16/01/1965
05/09/1960
01/06/1974
08/05/1974
29/02/1968
25/06/1974
23/06/1979
21/03/1985
12/09/1986
26/08/1985

NA
FR

RM
CcZ
BG
AV
PA
NA
FE

AG

RM
LE

PG
NA
RC
RM
RM
RM
VE
RM

RM
TA
BA
CE
EE
RM
RM

MT
RM
RM
SA
cs
SA
85

RM
TA

RM
RM

RM
TA

NA

54,5
54
51
51
51
50,5
50,5
48
49
48

48
47
47
46
45,5
45
45
45
45
45
45
44
43
41,5
41
41
41
41
40
39,5
39,5

39
39

39
39
38,56
38,5
38,5
375
37
37
37
37

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMIS00800P
RMPC250005
RMP&130006
RMPS110001
RMICBD7005
RMRH04000N
RMPCO4000R
RMPS27000D
RMIS027004
RMPS030009
RMPC250005
RMPC12000C
RMICBBLOO1
RMIS027004
RMIC804007
RMPC24000E
RMIC8GDO0OD
RMIS09400V
RMIS027004
RMIS03200G
RMPS04000X
RMPS44000B
RMICSEBOOL
RMIC813002
RMPS060005
RMP3280004
RMPC12000P
RMPC250005
RMPS27000D
RMIS04600D
RMPS440008
RMPS030009
RMIS022001
RMIS03200G
RMIS09400v
RMIC8BKOO5
RMIC825008
RMIC84500D
RMRIDE000C
RMIC812006
RMPC200004
RMPMO40001
RMIS03200G
RMPC12000C
RMPC12000C
RMIS026008

RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
R
RM
RM
RM

RM
RM
RM
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A059
A059
AD59
AD59
AD58
A059
AD59
AQ59
ADB9
AQ59
A059
A059
A059
AD59
AD59
AD59
ADS9
AD59
AO59
AD59
AQ59
AD59
ADS9
A058
A059
A0S9
AD59
ADSS
AQD59
A059
A059
A059
AQ59
A0S
AD59
AD59
A0S0
A058
A058
AQ59
A059
AQB9
AQ59
AD59
AQ59
A059

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN

70
71
72
73

75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87

89
90
M
g2
93
94
95
96
97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

TRANCHIDA
SCATOZZA
DELPINTO
PELOSI
MARTINI
DONADEI
MAICRANO
PATTI
PETRONE
MELILLO
GRAVINA
SPERANZA
TIBERI
STABILE
FIORENTINO
DARMIENTO
SILVESTRI
TALIANI
TALARICO
AIELLO

DEL GIUDICE
LECCISO
SALEMME
MELUCCI
BASILE
MONTANINO
VALLQOSIO
CACCIAFESTA
SCIANDRA
ROMANO
DALESSANDRO
FRANCHINI
LALLI
LEURINI
PICCIONE
BONIFAZI

DI DONATO
ROCCHI
GAGLIARDI
CONFORZI
MOLINARIO
PISTOIA
VOLPE

SCOTTO DI MASE

SETTANNI
RAGO

FLAMINIA 03/09/1966
FRANCESCA 09/03/1986
TAMARA 14/12/1985
ANTONELLO 23/06/1984
MARTINA 16/05/1984
DANIELA 17/06/1983
MARIA VITTORIA 20/11/1982
MAURO 07/03/1979
MARIA 27/05M970
TIZIANA 01/03/1876
DELIA 23/07M1967
ENZA 17/06/1989
ADRIANA 10/11/1988
FRANCESCA 30/09/1987
BARBARA 26/09/1969
CLAUDIA 12/11/1988
SANTA 16/04/1980
MARINA 25/06/1966
DONATELLA 241211983
CECILIA 22/06/1983
ALESSANDRA 29/10/1988
FEDERICA 06/07/1988
ADELE 10/12/1987
ELISA 17/02/1981
EMILIA 05/111977
SIMONA 27/07/1979
ALESSANDRA 12/07/1971
VALERIA 08/02/1989
ILARIA 21/02/1988
VALENTINA 11/07/1987
GIUSEPPE 09/06/1987
VALERIA 07/01/1987
CRISTIANA 20/11/1986
CAMILLA 30/05/1986
FRANCESCA ROMANA 30/05/1986
ANDREA 23/04/1986
GIGVANNA 26/08/1985
SILVIA, 04/08/1985
ANTONELLA 13/06/1985
GAIA 28/12/1984
ROSSANA 12/07/1984
GIUSEPPE 23/04/1983
STEFANIA 25/05/1982
DONATELLA 27/0311979
CHIARA 17/08/1978
MARIA 27/12/1989

RM
CSs
RM

RI

LE

BN
RM
SA
NA
RM

AQ
CE
RM
RM
NA
RM
CcZ

FG
LE

CE
FR

ME
RM
TO

CB
CB
CB
CZ
RM
RM
RM
RM
RM
RM
CB
RM
AV
BA
NA
NA
RM
czZ

36.5
36
36
36
36
36

36
35,5
35
35
35
35
35
34,5
34,5
34,5
34,5
34
34
34
34
34
34
33,5
a3
33
33
33
a3

33
33

33
33

33
a3
33
33

33
33
33
32

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pagina 15

RMPS27000D
RMPC12600C
RMPQO010009
RMPC250005
RMPQO010009
RMPS060005
RMICEBKO0S
RMIC8EJQOR
RMIC8EDOOS
RMPS030009
RMPC250005
RMPS030009
RMPS030009
RMPS060005
RMIC84500D
RMPQ010009
RMPS27000D
RMSLO7000L
RMPS17000L
RMTFO02000R
RMPS27000D
RMPS17000L
RMPC12000C
RMIS027004
RMPC12000C
RMICBEGO0Q
RMIS09400V
RMPC12000C
RMPC12000C
RMPS520003
RMPS520003
RMIC8CHO0A
RMPS030009
RMPS170001.
RMPC12000C
RMICBEBQOL
RMPC24000E
RMTAQ40009
RMPC12000C
RMPS030000
RMPC12000C
RMPS27000D0
RMPS030009
RMPC080007
RMPS180007
RMPS030009

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM

rrrerecrreEerrHrCrHreECecrCcFrCcCFCcCr-CcFCfCCrCrCCCCrCCCCCCCECFCFCCCCC



AQ59
AD59
AQS9
A058
A058
AD59
AD59
A0S9
AD58
ADSS
AQ59
AQ59
A059
A059
A059
Al
A059
AD59
AD59
AD59
AD59
AQ59
AD59
ADS9
AQ59
AD59
AQ59
A059
A0S9
A059
A0S
A245
A245
A245
AZ45
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

DEMICHELE
BIANCHI
PATELLA
VITOLO
GITTO

VOLI
SILVAGGI
BARBUZZA
PROIA
IACHINI
UNGARO
BALLERINI
CORVINO
RANIERI
TURSI
IRRERA
STUMBO
LAUDI
APRILE
SAVINA
NANI
BALDINI
SIMONELLI
MUSSINO
PELLEGRINO
GRAZIANI
ATTARDO
MARCHIORO
SCOCCIANTI
ALAIA
CATERINA
VETTESE
TRINGALI
RINALD!]
PIZZUTI
PASCARELLA
VALENTE
STAMA
IAVAZZO
MOLLE
FATTORI
METTA
DICMEDE
VIZZACCARO
ZIRZOTTI
CERVONI

MARIA
ELEONCRA
SERENA
ANTONIO
AURORA
GIUSEPPE
STEFANIA
ALESSANDRA
GAIA
EMANUELA
ALEXIA
CLAUDINE
CLEMENTE
SARA

ANNA RITA
PIERO

MARA
ALESSANDRA
LAURA
MIRKO
GABRIELE
BARBARA
DAVIDE
FABIO
FRANCESCA
MARGHERITA
CALOGERO
ALESSANDRA
SILVIA

MARIA
FLORIANA
SANDRA
DANIELA
ROSA
MARIALETIZIA
FILOMENA
ELISABETTA
RITA MARA
ROSA

ANNA MARIA
ALESSANDRA
IMMACOLATA LISA
PAOLA
MARGHERITA
EMANUELA
ANTONELLA

13/09/1984
11/01/1979
2011977
10/04/1975
14/08/1987
31/03/1983
07/08/1979
25/03/1965
12/03/1981
09/07/1974
21/08M1977
24/06/1972
10/02/1973
16/05/1988
08/02/1986
04/03/1983
13/07/1972
03/09/1965
27/08/1967
20/08/1982
16/06/1986
16/12/1969
23/08/1981
08/11/1978
09/10/1986
19/03/11970
15/11/1975
19101970
22/1211980
07/04/1976
21/ 1976
121121970
03/08/M972
26/10/1976
25/03/1979
29/051973
18/10/1967
16/09/1973
18/02/1969
151111970
04/02/1980
23/09/1973
29/01/1971
29/07/11976
20/09/11975
07/01/1972

CE
Fl
TA

CZ
BN
RM
RM
PA
AP
RM
EE
CE
NA
Pz
EN
RM
VA
RM

R
RM

RM
RC
RM
AG
RM
RM
NA
AV
EE
CE
SA
FR
CE
NA
BA
CE
EE
R
BA
PZ
FR
RM
FR

N
30
30

29
29
29
28,5
28,5
28,5

28

27.5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5

27
26,5
26,5
25,5
25
24
23,5
23
22,5
21
20,5

102
88,5
84
82
78
68,5
67.5
66
58
53
52
52
51
45,5

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMPS060005
RMPC150008
RMICBEEQ04
RMIC80600V
RMPC12000C
RMTAOG70005
RMPC12000C
RMTNO1000T
RMIC8L6008
RMTF090003
RMIS10700Q
RMPC12000C
RMIC8BK005
RMISG6100G
RMPS44000B
RMIS03900A
RMICBEAQOR
RMICSEBOOL
RMIS027004
RMIS03200G
RMPQO10009
RMICBFFOOE
RMICBEP00Q
RMPS030009
RMP&46000L
RMPS030009
RMIS03700P
RMTF080003
RMPS49000C
RMICBEAQOR
RMIC813002
RMPM12000L
RMRI02000X
RMPC200004
RMRH04000N
RMPS19000T
RMIC81400T
RMICB86700A
RMICBEEQO4
RMTNO2000C
RMIS03600V
RMPC200004
RMPMOB000B
RMPS17000L
RMPS320009
RMTNO1000T

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM



AZ45
A245
A245
A245
A245
AZ45
A245
A245
A245
AZ245
AZ245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
AZ245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A34s
A345
A345
A345
A345

NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN

DIGNGTI
TUFANO

PAPI

DE FELICE PROIA
DIFIETRO
MOSCA
MONNET
DANGELO
RICCI
FIORLETTA
IEVOLELLA
PASOTTO
SGRO
LOPAZIO
SPANU
FORTE
FALCO

IGHILI
SURACE
ARZONE
FIORELLE
COSTARELLA
BRANCAGLION
SANTAMARIA
LEONE
RIZZOLE
MIRONE
GIOVANROSA
MAZQUNI
TRONCONE
MORETTI
RINALDI
PASCARELLA
STAMA
GIARDINI
VETTESE
GRANDI
SANTORO
SGARRA
CATANIA
ROCCAS
FATTORI
PASOTTO
PIZZUTI
VIZZACCARO
METTA

IRENE 14/11/1982
CINZIA 28/12/1965
GRAZIA 01/04/1981
VALERIA 28/04/1988
ALESSIA 10/01/1987
MARIA LUISA 10/06/1965
OLGA 20/10/1969
MARIARCSA 16/06/1988
ALESSIA 15/08/1977
LOREDANA 16/10/1971
GIUSEPPINA 18/03/1965
KATIA 12/08/1968
PASQUALE 12/04/1982
ALESSIA 06/04/1979
MARIANTONIETTA 27/05/1M970
DANIELA 24/0311975
ALESSANDRA 11/01/1979
SARA 27/09/1981
DOMENICA 17/08/1976
ROSSANA 16/07/1958
MANUELA MARIA MICH 26/03/1974
GIANLORENZO 24/06/1987
ALICE 21121978
PAOLA 04/09/1977
PASCALE 19/01/1978
ALESSANDRA 18/02/1973
MARGHERITA 05/12/1963
PAMELA 06/10/1982
NORA NADIA 25/01/1966
MICHELA 03/05/1979
SABRINA 17/03/1978
ROSA 26/10/1976
FILOMENA 20/05M973
RITA MARA 16/09/1973
CRISTINA 25/07/1965
SANDRA 12121970
FRANCESCA 15/01/1969
DANIELA 22/05/1960
MARINA 02/01/1984
MONICA 12/10/1969
PAOCLA 24/08/1978
ALESSANDRA 04/02/1980
KATIA 12/09/1968
MARIALETIZIA 25/03/1979
MARGHERITA 29/07/1976
IMMACOLATA LISA 23/09/1973

PA
NA
AQ
FR
RM

RM
SA
RM
FR
BN
RM
RC

88
SA
CE
RV
RC
MI

Mi

RO
NA
CZ
VE
CcT
Rl

EE
SA
ER
SA

BA
RM
EE
FR
SA
RM
RM
EE
RM
RM
FR
FR
BA

39
38,5
38,5
38
37

34
34
34
33,5
33
33
33
33
32
30
29
29
29
29
28,5
28,5
28
27,5
26
26
25,95
12
143,55
104
103
84
78
67,5
66,5

61,5
61
61
60
54
53
52,5

51
51

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RMPC200004
RMIS027004
RMIC8GKOOT
RMTF020003
RMPS110001
RMPC24000E
RMPC12000C
RMTNO1000T
RMIC8D8001
RMICBEEQ04
RMRHO4000N
RMPC200004
RMPC12000C
RMIS03600V
RMPS280004
RMIS072002
RMRH04000N
RMPM12000L
RMPC 150008
RMIC8DB009
RMICBEED04
RMIS027004
RMISQ26008
RMICBEHOOG
RMIS027004
RMICBEAOOR
RMISO7300T
RMIS027004
RMPC200004
RMICBEBOOL
RMTNO1000T
RMPC200004
RMPS19000T
RMICBGTO0A
RMIC8GUOOD
RMPM12000L
RMIS02400L
RMIS026008
RMIC8D20CR
RMIS062008
RMPC23000X
RMIS03600V
RMPC200004
RMRH04000N
RMPS17000L
RMPC200004

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM



A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345

NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

19
20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
486
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

63
64

MASTROBERARDINO SABINA

ZIRZOTTI
FONTANELLA
SANTAMARIA
DIOMEDE
ESPOSITO
PELLEGRINI
CERVONI
AURIZ]

DE FELICE PROIA
MOSCA
GUASTAFIERRC
MONNET
DANGELC
RICCI
VALLONE
CIUFFETTA
FIORLETTA
IEVOLELLA
LATEGOLA
SGRO
ROTONDO
PAPI
MUCCIOLO
BERTINI
SPANU
COSTARELLA
FORTE

SAMA!

FALCO
BLAAS

PINTO

IGHILI
MORETTI
MACRO
ARZONE
FIORELLI
IACOMING
MORACE
BONO
SANTAMARIA
GIUDICISSI
LARAGIONE
LA MARCA
MASCIA
LEONE

29/1111978
EMANUELA 20/09/1975
ALESSIA 01/10/1975
MARIADOMENICA 16/03/1978
PAOLA 29/011971
MARIA 30/07/1982
SONIA 13121978
ANTONELLA 07/01/1972
LUISA 30/04/1969
VALERIA 28/04/1988
MARIA LUISA 10/06/1965
ADDOLORATA 17/09M1975
OoLGA 20/10/1969
MARIAROSA 16/06/1988
ALESSIA 15/08M1977
FABIANA 17/04/1977
DANIELA 18/06/1976
LOREDANA 1611011971
GIUSEPPINA 18/03/1965
TIZIANA 09/12/1971
PASQUALE 12/04/1982
MICHELA 18/09/1976
GRAZIA 01/04/1981
ROSA 221111085
SUSANNA 02/05/1966
MARIANTONIETTA 27/05M1970
GIANLORENZO 24/06/1987
DANIELA 24/03/11975
DELIA 15/07/1981
ALESSANDRA 11/01/1979
CLAUDIA 28/08/1985
MARIANNA 20/01/1984
SARA 27/09/1981
GIULIA 21/08/1971
ANNA MARIA 03/06/1966
ROSSANA 16/07/1958
MANUELA MARIA MICF 26/03/1974
CMAR 01/1211978
ANNA LAURA, 26/07/1968
MAFALDA 10/03/1976
PAOLA 04/09/1977
FRANCESCA 05/03/1988
FRANCESCA 10/02/1985
LINDA 04/09/1987
ADRIANA 10/12/1981
PASCALE 19/01/1978

AV 46 2014
RM 455 2014
RM 43 2014
BN 42 2014
Pz 41 2014
NA 40 2014
Ccs 39 2014
FR 39 2014
RM 39 2014
FR 38 2014
RM 36 2014
NA 36 2014
RM 35 2014
SA 34 2014
RM 34 2014
FR 34 2014

FR 34 2014
FR 335 2014

BN 33 2014
RM 33 214
RC 33 2014
FR 33 2014
AQ 325 2014
SA 32 2014
GE 32 2014
858 3 2014
AQ 3 2014
SA 30 2014
Cz 30 2014
CE 29 2014
vl 28 2014
BR 29 2014
RM 29 2014
PS 29 2014
RM 29 2014

M 29 2014
Ml 28,5 2014
RM 28 2014
RM 28 2014
NA 275 2014
NA 275 2014
KR 275 2014
NO 27 2014
AG 265 2014
EE 265 214
CZ 26 2014
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RMMMS35008
RMPS320009
RMPC200004
RMPC27000A
RMPMQ8000B
RMRI040005
RMICBFX00A
RMTNO1000T
RMIS09400V
RMTFQ90003
RMPC24000E
RMPS030009
RMPC12000C
RMTNO1000T
RMICSD8001
RMIC813002
RMICSEAQOR
RMIC8S8EEQD4
RMRHG4000N
RMPC12000C
RMPC12000C
RMPS280004
RMIC8GKGOT
RMTF260001
RMIS027004
RMPS280004
RMIS027004
RMIS072002
RMIC804007
RMRH04000N
RMPS030009
RMPS04000X
RMPM12000L
RMPQO010009
RMPS030009
RMIC8D6009
RMICBEEQD4
RMPS090001
RMPS44000B
RMRCOG000N
RMICBEHOOG
RMPC200004
RMPCO04000R
RMPS180007
RMSD06000G
RMIS027004

RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM



A345
A345
A345
A345
A345
A345
Ad445
A445
Ad45
Add5
A445
A445
Add5
Add5
A445
Ad45
Add5
Ad45
A445
A445
Ad45
A445
A445
A445
Ad45
Ad45
Ad45
Add5
Ad45
AB45
A545
A545
AB45
AB45
A545
ADOD
ADOO
ADGD

NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
DH
EH
EH

LEO

RIZZOLI
NOBILI

FAIN

MARINO
GIOVANROSA
QUINTAS
MELLUSO
CATANIA
SGARRA
MOLLE
AURIZI
PELLEGRINI
CONSIGLIO
GALATIOTO
RESCIO
FAZIO
ZAMPETTI!
GUASTAFIERRO
ROTONDO

DI BENEDETTO
PINTO
NASTRI
SURACE
MACRO
BRANCAGLION
GIUDICISSI
PANETTA
MARINO

DE CATALDO
DIOTURNI
GRANDI
RIVALTA
MORACE
BCNO

DE VITA
ROCCAS
BALZANO

ELISABETTA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ALESSANDRA
VALERIA
PAMELA
EMANUEL
ANNA MARIA
MONICA
MARINA
ANNA MARIA
LUISA

SONIA
STEFANIA
SERENAADELE
CHIARA
VALENTINA
PACLA
ADDOLORATA
MICHELA
VERONICA SANDRA
MARIANNA,
GIANLUCA
DOMENICA
ANNA MARIA
ALICE
FRANCESCA
MARZIA
VALERIA
AUGUSTA
GIORGIA
FRANCESCA
CLEA

ANNA LAURA
MAFALDA
CESARE IGOR
PAQLA

SONIA

22/02/1979
18/02/1973
18/11/1969
16/01/1974
01/02/1978
06/10/1982
25/08/1970
18/04/1977
12/10/1969
02/01/1984
15/11/1970
30/04/1969
1311211978
19/10/1982
14/01/1981
16/07/1989
24/06/1987
14/12/1984
17/09/1975
19/09/1976
271111982
20/01/1984
14/06/1980
17/09/1976
03/06/1966
21121978
05/03/1988
22/08/1984
01/02/1978
28/08/1973
19/09/1978
15/01/1969
18/08/1977
26/07/1968
10/03/1976
30/08/1972
24/08/1978
231201973

SA
VE
RM
FR
RM
RI
RM
RC
RM
RM
EE
RM
cs
FG
CL
BR
RM
NA
NA
FR
SA
BR

RC
RM
RO
KR
RC
RM
TA

FR
RM
RM
NA
RM

NA

26 2014
26 2014
26 2014
23 2014
13 2014
12 2014
10655 2014
79 2014
61 2014
56 2014
53 2014
51 2014
45 2014
37 2014
36 2014
35 2014
35 2014
34 2014
33 2014
33 2014
30,5 2014
29 2014
29 2014
29 2014
29 2014
28 2014
27,5 2014
25 214
13 2014
99 2014
92 2014
61,6 2014
52 2014
28 2014
27,5 2014
33 2014 O
54 2014 M
36 2014 M
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RMPS27000D
RMIC8EAOOR
RMIC88000R
RMIS013006
RMIC813002
RMIS027004
RMICBEJOOR
RMIC85300C
RMIS06200B
RMICSDB00R
RMTNO2000C
RMIS09400V
RMIC8FX00A
RMPM08000B
RMPM12000L
RMIC842002
RMPQO010009
RMIC8GXO01
RMPS030009
RMPS280004
RMIC804007
RMPS04000X
RMTMNO1000T
RMPC150008
RMPS030009
RMIS026008
RMPC200004
RMIC83000Q
RMIC&13002
RMIC8BLOD1
RMPS280004
RMIS02400L
RMPC200004
RMPS440008
RMRCO6000N
RMIC8DS00R
RMPC23000X
RMICBGUO0OD



